
ZUMAIAKO UDALA

Onartuen eta baztertuen behin behineko zerrenda

2014ko mar txo aren 17 datako 143/2014 zenbakidun Alkate
Dekretu bidez honakoa erabaki zen:

2014ko  otsailaren 12eko datan «Udaleku irekietarako»
koordina tzaileak kontrata tzeko oinarri arau tzaileak argitaratu
ziren.

Orain, deialdian parte har tzeko eskaerak aurkezteko epea
amaituta eta indarrean dagoen legediak eskain tzen didan ahal-
mena erabiliaz,

EBAZTEN DUT

Lehena: Adierazitako postu horretarako onartuak eta baz-
tertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda onartu eta
argitara tzea (I.Eranskina); eta Gipuzkoako ALDIZKARI

OFIZIALEAN argitara tzen denetik 10 egun balioduneko epea
ematea erreklamazioak egiteko edota falta diren agiriak aurkez-
teko. Erreklamaziorik egiten ez bada, behin-behineko zerrenda
behin betiko tzat joko da.

Bigarrena: Merituak baloratuko dituen epaimahaia izenda -
tzea. Honako hauek osatuko dute:

Epaimahaiburua:

— Josune Herrarte Bergare txe, Zumaiako Udaleko
Hezkun tza eta Euskara Teknikaria.

Epaimahaikideak:

— Miriam Romatet Mancisidor, Zumaiako Udaleko
Kultura teknikaria, edo bere ordezkoa.

— Izaskun Korta Arcelus, Zumaiako Udaleko Giza
Baliabideen teknikaria, edo bere ordezkoa.

Idazkaria:

— Epaimahaiko idazkari-lanak Zumaiako Udaleko Giza
Baliabideen teknikariak beteko ditu.

Administrazio-bideari amaiera ematen dion eta behin beti-
koa den erabaki honen aurka jarraian ager tzen diren errekur -
tsoak aurkeztu ahal izango dira:

Berrazter tzeko errekur tsoa: Aukerazkoa, erabakia hartu
duen organoari, hilabeteko epean, erabakia jakinarazten den
biharamunetik konta tzen hasita,. Errekur tsoa aurkeztu eta hila-
bete igarota ebazpena jakinarazi ez bada, orduan errekur tsoa
onartu ez dela ulertuko da. Edota, zuzenean,

Administrazioarekiko auzi-errekur tsoa: Donostiako Admi -
nis trazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko epean,
erabakia jakinarazten den biharamunetik konta tzen hasita,
edota, administrazioaren isilunearen ondorioz eze tsi bada, sei
hilabeteko epean. Hori guztia, egoki iri tzi tako beste edozein
errekur tso jar tze ari  utzi gabe.

Aplika tze koa den legeria: Azaroaren 26ko 30/1992 Legeak,
Herri Administrazioen Araubide Juridikoarenak eta Admi -
nistrazio Prozedura Erkidearenak (urtarrilaren 13ko 4/1999
legeak aldatutakoa), 116. eta 117. artikuluetan, eta uztailaren
13ko 29/1998 Legeak, Administrazioarekiko Auzitarako
Jurisdikzioa arau tzen duenak, 46. artikuluan, xeda tzen dutena.

Zumaia, 2014ko mar txo aren 17a.—Iñaki Agirrezabalaga
Alkorta, Alkatea.

(674) (2639)

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA

Lista provisional de admitidos y excluidos

Mediante Decreto de Alcaldía 143/2014 de fecha 17 de
marzo de 2014, se adoptó el siguiente acuerdo:

Con fecha 12 de febrero de 2014 se publicaron las bases
reguladoras para la contratación de coordinadores/as para las
«Colonias abiertas».

Expirado el plazo de presentación de instancias para tomar
parte en el proceso y en virtud de la habilitación que me con-
fiere la legalidad vigente,

RESUELVO

Primero: Aprobar y publicar la lista provisional de aspiran-
tes admitidos/as y excluidos/as al puesto señalado (Anexo I),
concediéndose un plazo de 10 días hábiles a partir de su publi-
cación en el BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa para efectuar recla-
maciones y/o presentar documentación requerida La lista pro-
visional se entenderá automáticamente elevada a definitiva si
no se producen reclamaciones.

Segundo: Nombrar el Tribunal evaluador de los méritos,
que queda de la siguiente manera:

Presidente:

— Josune Herrarte Bergare txe, Técnico de Euskera del
Ayuntamiento de Zumaia, o su suplente.

Vocales:

— Miriam Romatet Mancisidor, Técnico de Cultura del
Ayuntamiento de Zumaia, o su suplente.

— Izaskun Korta Arcelus, Técnico de RRHH del
Ayuntamiento de Zumaia, o su suplente.

Secretario/a:

— Actuará como secretario/a del Tribunal la Técnico de
RRHH del Ayuntamiento de Zumaia.

Contra el presente acuerdo, que es definitivo y pone fin a la
vía administrativa, se podrán interponer los siguientes recursos:

Recurso de reposición, con carácter potestativo, ante el
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes,
contados desde el día siguiente al de su notificación. El recurso
se entenderá desestimado si transcurre un mes desde su interpo-
sición, sin que se notificara la resolución. O bien directamente,

Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de San Sebastián, en el plazo de
dos meses contados desde el día siguiente al de su notificación,
o seis meses en el caso de desestimación por silencio adminis-
trativo; todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier
otro recurso que estime procedente.

Legislación aplicable: Artículos 116 y 117 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero; y artí-
culo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-administrativa.

Zumaia, a 17 de marzo de 2014.—El Alcalde, Iñaki
Agirrezabalaga Alkorta.

(674) (2639)

GIPUZKOAKO A.O.—2014ko martxoaren 21a N.º 55 B.O. DE GIPUZKOA—21 de marzo de 2014 113



I ERANSKINA

ONARTUEN ZERRENDA

Zk. Izen-Abizenak

1 ALBERDI LARREA JUNE

2 ARANGUREN BARRAGAN IRUNE

3 CAMPOS CHAPARTEGUI MAITE

4 GALLEGO VINAGRE SANDRA

5 GARATA ARREGUI IÑAKI

6 GONZALEZ PEREZ ISTAR

7 GOROSTEGI ALIRI ASIER

8 GORRITIBEREA ASTIGARRAGA MAIDER

9 IRAZOLA OCHOCA DE BAQUEDANO M.ª VICTORIA

10 IRURETAGOYENA CASTRO ESTIBALIZ

11 ITURBE GARCIA ANE

12 LAYUNO MUNITIZ IANIRE

13 LOUREIRO GUTIERREZ CRISTINA

14 MANCISIDOR AIZPURUA AMAIA

15 MARIÑELARENA ANABITARTE IDOIA

16 MENDIZABAL AGIRRE LAIDA

17 MOLINA IPARRAGIRRE LEIRE

18 OLAGARAI GOIENE TXE JOSEBA

19 OSA AZKUE JONE

20 PEREZ MANTEROLA SANDRA

21 RAMOS ALBENIZ SERGIO

BAZTERTUEN ZERRENDA

Zk. Izen-Abizenak

1 YARZA SANSINENEA OLATZ 1

2 URBIETA EGAÑA AINHOA 3

3 BERISTAIN GONZALEZ NAROA 1

1. Titulu akademikoa (Derrigorrezko Bigarren Hezkun -
tza) ez du aurkeztu.

2. NAN ez du aurkeztu.

3. Ez du begirale titulua aurkeztu.

— Oharra:
Deialdiaren oinarri arau tzaileek adierazten duten bezala:

Lan-esperien tzia ziurta tzeko ezinbestekoa izango da bizi-
laborala eguneratuaren fotokopia eta kontratu laboralaren foto-
kopia aurkeztea. Kontratuak, bete den lanpostua eta kontratua-
ren iraupena argi jaso tzen ez dituen kasuetan, erakundeak
egindako ziurtagiri bat aurkeztu beharko da eta bertan informa-
zio hori modu egokian azaldu beharko da.

Eskaera orriarekin batera merituak ziurta tzeko ezinbeste-
koak diren dokumentuak aurkeztu ez dituzuenok, 10 eguneko
epe horren barruan aurkezteko aukera izango dituzue.

ANEXO I

LISTADO DE ADMITIDOS

N.º Nombre y apellidos

1 ALBERDI LARREA JUNE

2 ARANGUREN BARRAGAN IRUNE

3 CAMPOS CHAPARTEGUI MAITE

4 GALLEGO VINAGRE SANDRA

5 GARATA ARREGUI IÑAKI

6 GONZALEZ PEREZ ISTAR

7 GOROSTEGI ALIRI ASIER

8 GORRITIBEREA ASTIGARRAGA MAIDER

9 IRAZOLA OCHOCA DE BAQUEDANO M.ª VICTORIA

10 IRURETAGOYENA CASTRO ESTIBALIZ

11 ITURBE GARCIA ANE

12 LAYUNO MUNITIZ IANIRE

13 LOUREIRO GUTIERREZ CRISTINA

14 MANCISIDOR AIZPURUA AMAIA

15 MARIÑELARENA ANABITARTE IDOIA

16 MENDIZABAL AGIRRE LAIDA

17 MOLINA IPARRAGIRRE LEIRE

18 OLAGARAI GOIENE TXE JOSEBA

19 OSA AZKUE JONE

20 PEREZ MANTEROLA SANDRA

21 RAMOS ALBENIZ SERGIO

LISTADO DE EXCLUIDOS

N.º Nombre y apellidos

1 YARZA SANSINENEA OLATZ 1

2 URBIETA EGAÑA AINHOA 3

3 BERISTAIN GONZALEZ NAROA 1

1. No presenta titulación académica (Educación
Secundaria Obligatoria).

2. No ha presentado el DNI.

3. No ha presentado el título de monitora.

— Nota:
Las bases reguladores de dicha convocatoria precisan que:

En el caso de certificación de la experiencia laboral será
imprescindible la presentación de fotocopia de la vida-laboral
actualizada así como la fotocopia del contrato de trabajo donde
se especifique el puesto desempeñado y la duración del con-
trato. En el caso de que el contrato no especifique esta infor-
mación de manera adecuada, se deberá presentar un certificado
de la empresa que la recoja.

Aquellos que no entregaron junto con la solicitud los docu-
mentos requeridos para la valoración de los méritos, podrán
presentarlos dentro del plazo de los 10 días hábiles.

114 GIPUZKOAKO A.O.—2014ko martxoaren 21a N.º 55 B.O. DE GIPUZKOA—21 de marzo de 2014


		2014-03-20T12:27:15+0100
	Donostia - San Sebastian
	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA - DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA




